
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 09.428.707/000178 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
  TERMO EXTRATO DO CONTRATO  
  DISPENSA ELETRÔNICA Nº09/2024 
  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN – CNPJ sob 
nº 09.428.707/0001-78 
CONTRATADO: 2 K COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/MF: 14.321.936/0001-29. 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo, para fornecimento de Material de Limpeza/Produtos 
de Higienização e Descartáveis diversos, para atender as atividades da Câmara Municipal de 
SGA/RN. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.327,95 (nove mil, trezentos e vinte e sete reais e 
noventa e cinco centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal   
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.30. Material de Consumo  
DATA ASSINATURA: 01/07/2024 
VIGENCIA: 01.07.2024 a 31. 12.2024 
FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com a Lei Federal nº14.133/2021, Art.75, inciso II. 
 
Senador Georgino Avelino/RN, em 01/07/2024 
______________________ 
Jailton Faustino da Silva 
Presidente  
Contratante  
________________________ 
2 K COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ/MF: 14.321.936/0001-29 
Kemeson Kleylovk H.D.Martins de Souza 
CPF/MF: 065.406.204-89 
 Contratado 
 
 
 


